ส่งเสริมนโยบายและมาตรการของรัฐในการบริหารจัดการก๊าซเรือนกระจก ในระดับประเทศและระดับภูมิภาค

3. ในปี 2565 2567 บริษัทดำเนินการเก็บข้อมูลการปล่อยก๊าซเรือนกระจกของกลุ่มบริษัท เพื่อใช้เป็นปีฐานและนำมากำหนดเป้าหมายใน

การลดก๊าซเรือนกระจกของบริษัทให้สอดคล้องกับนโยบายประเทศในการลดก๊าซเรือนกระจกทั้งระบบเศรษฐกิจไทยภายในปี 2578 (ค.ศ

2035) และมีแผนเพื่อมุ่งสู่การปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ในปี 2593 (ค.ศ 2050)

4. มุ่งมั่นในการดำเนินการเพื่อเข้าร่วมโครงการลดก๊าซเรือนกระจกภาคสมัครใจ ตามมาตรฐานของประเทศไทย (Thailand Voluntary

Emission Reduction : T-VER)

5. ส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงาน และการใช้ทรัพยากรธรรมชาติอย่างรู้คุณค่าจากกิจกรรมของ

บุคลากรของกลุ่มบริษัททั่วทั้งองค์กร

ส่งเสริมนโยบายและมาตรการของรัฐในการบริหารจัดการก๊าซเรือนกระจก ในระดับประเทศและระดับภูมิภาค

3. ในปี 2565 2567 บริษัทดำเนินการเก็บข้อมูลการปล่อยก๊าซเรือนกระจกของกลุ่มบริษัท เพื่อใช้เป็นปีฐานและนำมากำหนดเป้าหมายใน

การลดก๊าซเรือนกระจกของบริษัทให้สอดคล้องกับนโยบายประเทศในการลดก๊าซเรือนกระจกทั้งระบบเศรษฐกิจไทยภายในปี 2578 (ค.ศ

2035) และมีแผนเพื่อมุ่งสู่การปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ในปี 2593 (ค.ศ 2050)

4. มุ่งมั่นในการดำเนินการเพื่อเข้าร่วมโครงการลดก๊าซเรือนกระจกภาคสมัครใจ ตามมาตรฐานของประเทศไทย (Thailand Voluntary

Emission Reduction : T-VER)

5. ส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงาน และการใช้ทรัพยากรธรรมชาติอย่างรู้คุณค่าจากกิจกรรมของ

บุคลากรของกลุ่มบริษัททั่วทั้งองค์กร

อัตโนมัติเมื ่อเป็นไปตามเงื ่อนไขที่กำหนด

นโยบายการบริหารจัดการก๊าซเรือนกระจก
บริษัทฯ ได้ปรับปรุงนโยบายการบริหารจัดการก๊าซเรือนกระจก เพื่อรองรับการดำเนินงานในระยะยาว โดยกำหนดเป้าหมายการลด

การปล่อยก๊าซเรือนกระจกของกลุ่มบริษัทให้ไม่เกินร้อยละ 80 ภายในปี 2573 (ค.ศ. 2030) และไม่เกินร้อยละ 60 ภายในปี 2583

(ค.ศ. 2040) เพื่อมุ่งสู ่เป้าหมายการปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ (Net Zero) ภายในปี 2608 (ค.ศ. 2065)

การนำหลักการกำกับดูแลกิจการที่ดีสำหรับบริษัทจดทะเบียน (CG Code) มาปฏิบัติ

การนำหลักการ CG Code ตามที่

สำนักงาน ก.ล.ต. กำหนดมาปฏิบัติ

: นำมาปฏิบัติใช้เป็นส่วนใหญ่

แนวปฏิบัติตามหลักการกำกับดูแลกิจการที่ดี ที่บริษัทมีมาตรการทดแทนที่เหมาะสมสำหรับหลักการกำกับดูแลกิจการที่ดีที่บริษัทยังไม่ได้ปฏิบัติ